檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市東區裕文國民小學　函

地址：70163臺南市東區裕文路301號

承辦人：王建智

電話：06-3317657#841

傳真：06-3317659

電子信箱：tncjw001@tn.edu.tw

受文者：臺南市東山區青山國民小學

發文日期：中華民國106年10月17日

發文字號：裕文小教字第1061053402號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理106年度國中小行動學習推動計畫，聘請新北市

中港國小林加振老師，分享行動學習推動成果，歡迎有興

趣的老師踴躍參加。

說明：

一、研習代號：205915

二、研習講題：使用行動載具進行閱讀策略教學之應用

三、研習時間：106年10月27日(五)13:30~16:30

四、研習講師：林加振老師

五、研習地點：裕文國小會議室

六、敬邀對於行動學習有興趣的老師參加，請惠予參加教師公

假。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教務處 2017-10-18
08:09:23